Para a execução das atividades previstas neste termo de parceria, no presente exercício, o MUNICíPlO

transferirá à OSC, de acordo com ô Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho, o valor de RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

606.000,00 (seiscentos e seis mil reais), divididos em 03 pêrcelas de RS 202.000,00 (duzentos e dois

mil reais).

cúusuu sÉflMA - DA LTBERAçÃo DAs pARcEr.As

Como o Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho deste Termo de Fomento prevê repasse

único de recursos, a OSC deverá, para recebimento desta única pârcela, estar em dia com sua

regularidade fiscal (as certidôês abaixo especificadas):